approvare il verbale di Gara elaborato dal portale Sardegna CAT in data 27 Dicembre 2018 (RdO: 
rfq_329534) , oltre che ad affidare alla Società Cooperativa Sociale Il Quadrifoglio Servizi  S.r.l.,  con 
sede in Via Tirso n°04 – 09080 Tadasuni (OR), C.F. e P. Iva n°01188290959, il servizio di che trattasi, 
per un importo pari a euro 20.341,78 euro (ventimilatrecentoquarantuno/78), IVA e oneri previdenziali 
esclusi; 

VISTA il contratto Rep. n°01_2019 sottoscritto in data 02/01/2019; 

RICHIAMATA  la Determinazione n°156 Del 27/12/2019, mediante la quale si stabiliva di prorogare il 
servizio di “Gestione, preservazione, manutenzione del verde pu bblico e pulizia stradale” , agli